
 
“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ нинг 

барча акциядорлари диққатига! 
 
 

Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва 

акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонунига 

киритилган 2025 йил 17 апрелдаги ўзгаришларга асосан эндиликда 

дивидендларни тўлаш “Қимматли қоғозлар марказий депозитарийси” АЖ 

ёки инвестиция воситачилари орқали акциядорнинг мавжуд банк 

ҳисобварағига автоматик равишда ўтказиш орқали амалга оширилиши 

белгиланди. 

Шу сабабли, “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ нинг 

барча акциядорларидан 2024 йил учун ҳисобланган дивидендларни 

олишлари учун “Қимматли қоғозлар марказий депозитарийси” АЖ га 

тегишли хужжатларни тақдим этган ҳолда мурожаат қилишларини 

сўраймиз. 

 

Мурожаат учун:  “Қимматли қоғозларнинг марказий депозитарийси” 

АЖ   

Алоқа маълумотлари:  тел:  (71) 211-09-09 

 

Қўшимча маълумотларни “Indorama Kokand Fertilizers and 

Chemicals” АЖ нинг  корпоратив муносабаталар бўйича мутахассисидан 

олишингиз мумкин.   

Алоқа маълумотлари: 94-550-01-21 

“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ раҳбарияти 

 



 Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals JSC 
  

 

Attention all shareholders  

 

In accordance with the amendments to the Law of the Republic of 

Uzbekistan “On Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights” 

dated April 17, 2025, it was determined that now the payment of dividends will 

be carried out by automatic transfer to the shareholder’s existing bank account 

through the Central Securities Depository JSC or investment intermediaries. 

Therefore, we ask all shareholders of “Indorama Kokand Fertilizers and 

Chemicals” JSC to apply to the Central Securities Depository JSC with the 

relevant documents to receive dividends calculated for 2024. 

 

For inquiries: “Central Securities Depository” JSC 

Contact information: tel: (71) 211-09-09 

 

For additional information, please contact the Corporate Relations 

Specialist of “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” JSC. 

Contact information: 94-550-01-21 

 

Management of “Indorama Kokand Fertilizers 

and Chemicals” JSC 

 


